
Posprejovaný vlak ve Všetatech

MĚLNICKO - Za poškození cizí věci hrozí až rok vězení.

Neratovičtí  policisté  se  od  18.  července  zabývají  dalším  případem  nelegálního  sprejerství,  tentokrát  na
odstavené vlakové soupravě ve Všetatech. Není to ale poprvé, co na stejném místě sprejer pomaloval vlak,
podobný  případ  řešili  policisté  už  v  březnu (https://www.policie.cz/clanek/posprejovany-vlak-ve-
vsetatech.aspx).

Několikametrové nápisy WIGE a TIMES nasprejoval neznámý "umělec" 17. července v době od 19. do 23.
hodiny na odstavený vlak v ulici U Nádraží ve Všetatech a způsobil škodu na majetku 30 tisíc Kč.

Policisté zahájili úkony trestního řízení pro podezření ze spáchání trestného činu poškození cizí věci, za což
hrozí až roční pobyt ve vězení.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí




